4 Hautschutz
rat S Hautreinigung
Hautpflege

Datenblatt - Wandspender Metall
far 1- und 2 Liter-Softflaschen

321

215

134

40

b
]

J#++L

285

209

20

132

—

x%]

_technische
Anderungen
vorbehalten

MaBe in mm

e Gehause aus weil beschichtetem Stahlblech
kombiniert mit gebirstetem Edelstahl

¢ robuste und langlebige Ausfihrung

e auch fur mittlere und gréBere Betriebe /
Abteilungen geeignet

¢ abschlieBbar
* groBes Sichtfenster

e flir 1- und 2 Liter-Softflaschen
mit vormontierter Einwegpumpe

¢ einfache Handhabung
¢ hygienische Beflllung

e gute Restentleerung der Gebinde

Artikel-Nr. 1200 fUr
1- und 2 Liter-Softflaschen

geeignet far:

pr88 liquid, prMulti, pr99, prDry Hands, prUV,
prClean, prClean plus, prClean R, prClean D,
pr2000
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